
 
 
 
 

  
  

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
Ми н и с т ъ р  н а  з е ме де ли е т о  и  х р а н и те  

 
 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД 09-1112 

София, 25.10.2023 г. 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията и чл. 52, ал. 1, т. 2 от Наредба 

№ 3 от 10.03.2023 г. за условията и реда за прилагане на интервенциите под формата на 

директни плащания, включени в Стратегическия план, за проверките, намаления на 

плащанията и реда за налагане на административни санкции (oбн., ДВ, бр. 23 от 2023 г.; 

изм. и доп., бр. 48 и 56 от 2023 г.)) 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Определям размера на плащането за едно допустимо за подпомагане животно по 

интервенцията за преходна национална помощ за говеда, необвързана с производството, за 

кампания 2023 на 73,75 лева за говедо и 129,06 лева за бивол. Подпомагането да се изплати на 

един транш през месец октомври 2023 г. 

II. Заповедта да се публикува на интернет страниците на Министерството на 

земеделието и храните и на Държавен фонд „Земеделие“-Разплащателна агенция в 3-дневен 

срок от нейното издаване. 

Контрола за изпълнение на настоящата заповед възлагам на г-н Александър Йоцев, 

заместник-министър на земеделието и храните. 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

  

 

 

 /П./ 

 

 КИРИЛ ВЪТЕВ 

 Министър 

 
 

 


